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 Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

KO/76/2019                                                                                                     Częstochowa, dnia 29.11.2019r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.  Najświętszej 

Maryi  Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/76/2019 na:  „Udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w ramach pełnienia dyżurów medycznych przez techników 

elektroradiologii  w Zakładzie Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie” 

 

Pytanie: 

„W nawiązaniu do sprawy dot. składek na ubezpieczenie społeczne, zwracamy się z pytaniem, czy 
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę w paragrafie 13 na usuniecie punktów 2-5 i zamieszczenie w 
umowie umowy dodatkowego ustępu  w brzmieniu: 

„W przypadku zaistnienia okoliczności powodujących powstanie obowiązku z tytułu składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, w tym w przypadku zatrudnienia przez Przyjmującego 
zamówienie pracowników Udzielającego zamówienie, obowiązek zapłaty będzie leżał w całości po 
stronie Udzielającego zamówienia, który nie będzie dochodził w przyszłości ich zwrotu od 
Przyjmującego zamówienie ani od osób wykonujących świadczenia objęte niniejszą umową.” 

 

Odpowiedź: 

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 

 

 

Powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej  www.szpitalparkitka.com.pl i na 

tablicy ogłoszeń szpitala.  

 

 

                                                                                                                                      Dyrektor 

                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                                                        im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie   
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